REGIONE i;%ﬁ COMURE DI BOCCIOLETO

: PIEMONTE Prov. o Vercslli
Dirwziona Opers Pubblichs, Difisa. dst Suol, 0 4 SET 2013
Feonomia Montana e Foreste e 5 V)
Prot. M. ......... 77 -
Settore Decentrato OO.PP. e Difesa Assetto Idrogeologico - Vercellz Tit. ........ Classe ... ... Fasc

ooppvercelli@regione piemonte. it

- COMUNE DI BOCCIOLETO
Dat, :
. “ 26'450' 2003 | : 13022 BOCCIOLETO (VC)
Prowcollo 5554, %9 /N 12 E p.c. LICINI MARIA EMILIA
, Via G. B. Zalin° 8
Classificazione A3 Afyry kD 13022 BOCCIOLETO
G AQ - ’S\I{gbxg A STUDIO ING. ROSSANA APPENDINO
Via Vignatin® 14 .
10040 SAN GILLIO (TO
Ylis CORPO FORESTALE DELLO STATO
f\ﬁ% 5{’5ﬁ%ﬁjﬁfg i{% Ji R Coordinamento Provinciale

C.so Liberta 47
13100 VERCELLI

Raccomandata R/R

OGGETTO: Pratica N.O.l. 2370 e VCA253 — Maria Emilia Licini - “Richiesta di Nulla Osta

idraulico e concessione demaniale in sanatoria, per I'esercizio di un piccolo
impianto montano di teleferica (palorcio) nel tratto Piaggiogna — Palancato, in
attraversamento aereo del Torrente Sermenza, in Comune di Boccioleto (VC).”

Richiesta di pubblicazione all’Albo Pretorio.

Con la presente si richiede di voler pubblicare all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi 'unito

avviso.

Ad avvenuta pubblicazione si chiede che siano restituiti tutti gli atti trasmessi muniti di relata di

pubblicazione, dalla quale risulti se sono state presentate osservazioni od opposizioni.

Via F.lli Ponti, 24

13100 Vercelli
Tel 0161.283111
Fax 0161.215785

Distinti saluti.

4







- | REGIONE
PIEMONTE

Direzione Opere Pubbliche, Difesa. del Suolo,
Feonomia Montana e Foreste

Settore Decentrato OO.PP. e Difesa Assetto Idrogeologico - Vercelli

ooppvercelli@regione.piemonte. it

Data

" Protocollo

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Classificazione

Vista la richiesta della sig.ra Maria Emilia Licini al nostro prot. n. 50954/DB14.12 del 26
luglio 2013, intesa ad ottenere il Nuilla Osta idraulico e concessione demaniale in sanatoria, per
I'esercizio di un piccolo impianto montano di teleferica (palorcio) nel tratto Piaggiogna — Palancato,
in attraversamento aereo del Torrente Sermenza, in Comune di Boccioleto (VC);

visto il R.D. 25/07/1904, n. 523;
e Vista la l.r. n. 12/2004 ed il regolamento regionale n. 14/R/2004 cosi come modificato dal
regolamento regionale n. 2/R/2011;
o Vista la L.R. n. 37/2006;
o Vista la D.G.R. n. 72 — 13725 del 29/03/210, maodificata con D.G.R. n. 75 — 2074 del
17/05/2011.
DISPONE
I'affissione del presente avviso, per la durata di 15 giorni consecutivi, all Albo Pretorio del Comune
di Boccioleto (VC) a disposizione di chiunque voglia prenderne visione o possa vantare interesse
all'oggetto dei lavori e della concessione.
Eventuali osservazioni o domande concorrenti dovranno pervenire, mediante invio o consegna, al
Settore decentrato Opere Pubbliche e Difesa Assetto Idrogeologico di Vercelli, Via F.lli Ponti n. 24,
13100 Vercelli - presso il quale pud essere consultata la suddetta richiesta e gli atti relativi, dal
lunedi al venerdi, nei giomi feriali, dalle ore 10,00 alle ore 12,30 - entro il termine di 30 giorni
decorrenti dalla data di scadenza della pubblicazione del presente avviso. Decorso il termine di cui
sopra senza che sia pervenuta alcun’osservazione o domanda concorrente, Il nulla osta idraulico e
la concessione, previo pagamento degli oneri demaniali relativi, saranno assentiti a favore della

Sig.ra Maria Emilia Licini.

IL RESPGN DEL SETTORE

9 & NGO, 2013 (In

Via F.1lli Ponti, 24

13100 Vercelli
Tel 0161.283111
Fax 0161.215785






